Komisji Rząd: Prz: i Skarbu, Wydziale Dochodów niestających, przed podpisanym Urzędnikiem do szczególnych poruczeń, celem złożenia w sprawie powyższej usprawiedliwienia. W przeciwnym bowiem razie, stosownie do przepisów obowiązujących, zaocznie względem niego postąpieniem zostanie. — Warszawa d. 29 Grudnia (10 Stycznia) 1847 r. T. Kowalski.

DROŻDŻE FUNTOWE, w moim Rantorze przy ul: Senatorskiej Nr 471 złożone w komis, do sprzedania nie wystarczają; przeto proszę JWW. f WW. Panów, którzy takowe wyrabiają w swoich Gorzelniach, o złożenie onych w moim Rantorze. Życzący mieć przepis do robienia takowych Drożdży, każdego czasu u mnie dostać może.